VISTA la disponibilità di Imaging Studio s.r.l.; 

RILEVATA la competitività dell’importo corrisposto nell’ultimo rapporto contrattuale rispetto alla
media dei prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento; 

RILEVATO che l’importo della spesa è pari ad € 1.600,00 (Euro milleseicento) più IVA (22%) e che
rimane, dunque, al di sotto di quello di competenza del Consiglio di Istituto, previsto dall’Art. 45 c.
2 lett. a) D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il bilancio per l’E.F. 2023 predisposto dalla Giunta Esecutiva in data 13/01/2023 in corso di
approvazione;

DETERMINA

a)  di affidare, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di R.S.P.P. all’Arch. Fasulo Filippo,
dal 22/12/2022 al 21/12/2023, per l’importo pari ad € 1.600,00 (Euro milleseicento) più IVA (22%);

b) di  assegnare  il  seguente  provvedimento  alla  ff.  D.S.G.A.,  Sig.ra  Abbruzzese  Teresa,  per  la
regolare esecuzione; 

c) di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio del sito web dell’Istituto
Scolastico.